別記第 14 号様式（第 21 条第１項関係）

公 共 下 水 道 使 用 開 始 （ 再 開 ） 届

年　　月　　日

　　　　滝川市長　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話（　　　　）　　　　　　　　　番

　　公共下水道の使用について、下記のとおり届け出ます。

排 水 設 備 設 置 場 所

開 始 （ 再 開 ） 年 月 日 　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

汚 水 の 種 類 　　家事用・　業務用・　浴場用・　臨時用

排 水 設 備 設 置 者

住所

氏名 電話

排 水 設 備 使 用 者

住所

氏名 電話

汚 水 排 水 量 の

算 定 基 礎

項　　　　　　　　　　　　目 使 用 水 に よ る 区 分

人員　　　　　　　　　　　人 （ 飲 料 水 ） 水 道 水 ・ 地 下 水

水洗式（大）　　　　　　　　　　　個

便器数（小）　　　　　　　　　　　個

　　　　　　　水道水・地下水

浴　　　槽　　　　　　　　　　　　個 　　　　　　　水道水・地下水

備 考